

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA ESCOLA AGROTÉCNICA DIRETORIA



PORTARIA EAGRO/UFRR № 15/2023

Boa Vista, 10 de maio de 2023

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 778/2020/GR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem a comissão de organização VII Semana do Meio Ambiente na Escola Agrotécnica/UFRR:

	Nome completo	Cargo
1	Daniela Cavalcante Dos Santos	PRESIDENTE
2	Antonia Lima De Oliveira	MEMBRO
3	Cláudia Sales De Oliveira	MEMBRO
4	Cristiano Farkas Tonello	MEMBRO
5	Danverson Bentes Chaves	MEMBRO
6	Fernando Gomes De Souza	MEMBRO
7	Iraima Carvalho Briglia	MEMBRO
8	Jackson Alves Dos Santos	MEMBRO
9	Jose Wilker Leal Castro	MEMBRO
10	Júlia Maria Correa Almeida	MEMBRO
11	Manuella Marinho Ferreira	MEMBRO
12	Marcos Robson Sachet	MEMBRO
13	Priscila Mayara Rocha Leão	MEMBRO
14	Wilson Botelho Do Nascimento Filho	MEMBRO
15	Marcio Akira Couceiro	MEMBRO
16	Jalison Lopes	MEMBRO
17	Jandiê Araujo Da Silva	MEMBRO



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA ESCOLA AGROTÉCNICA DIRETORIA



18	Alessandra Campos Fortes	MEMBRO
19	Alicia Ribeiro Moreira	MEMBRO
20	Anderson Do Nascimento Silva	MEMBRO
21	Andresa Ketle Baraúna Ladislau	MEMBRO
22	Barbara Lorannya Caetano Lima	MEMBRO
23	Daniel De Sousa Duarte	MEMBRO
24	Déborah Kayllanne Nascimento Dos Santos	MEMBRO
25	Emanuele Carvalho Da Silva	MEMBRO
26	Emerson Maita Freire	MEMBRO
27	Emile Vitória Aguiar Pereira	MEMBRO
28	Érika Wanessa Lotas	MEMBRO
29	Gabriel Sousa Rocha	MEMBRO
30	Jayane Da Silva França	MEMBRO
31	Jaynara Da Silva França	MEMBRO
32	Jéssica Sabrina Moisés Sales	MEMBRO
33	Leliana Mafra Braga	MEMBRO
34	Leonay Anthony Matos Da Silva	MEMBRO
35	Lívia Da Silva Ribas	MEMBRO
36	Marcelle Silva Souza	MEMBRO
37	Mário Vinícius Da Silva Saldanha	MEMBRO
38	Matheus Guilherme Vicente Salvador	MEMBRO
39	Nandiny Santos Almeida	MEMBRO
40	Nicollas Gabryel Santos Magalhães	MEMBRO
41	Nivea Acioly Azevedo Da Costa	MEMBRO
42	Taimã Barbosa Klein	MEMBRO
43	Valcileia Da Silva Dourado	MEMBRO
44	Wilhyan Kascio Moreira Magno	MEMBRO



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA ESCOLA AGROTÉCNICA DIRETORIA



Art. 2º Esta portaria entra em vigor a contar de 10 de maio de 2023.

Prof. Dr. Janelie A. Silva Diretor Penanti 178/2020/GR EAGROVUFRR

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva Diretor Portaria nº 778/2020/GR